
Zarządzenie nr 97/3/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 marca 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwonny  Szołno,  dyrektora  Zespołu  Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92
ust.  1  pkt  2  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie powiatowym (Dz.  U.
z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Iwonnę  Szołno,  dyrektora  Zespołu  Szkół  Transportowo 
-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie do:

1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  “Cooperation  in  vocational 
education  for  European  labour  market”  (Współpraca  w  zakresie  kształcenia 
zawodowego dla  europejskiego rynku  pracy)  w ramach  Programu Erasmus+ 
Kształcenie  i  szkolenia  zawodowe,  Akcja  2  Współpraca  na  rzecz  innowacji 
i dobrych praktyk - Partnerstwa strategiczne; 

2) zawarcia  współpracy  z  następującymi  instytucjami:  Moravskoslezský  kraj  28. 
října  117,  702  18  Ostrava  (Republika  Czeska);  Région  Alsace  Champagne- 
Ardenne Lorraine, Place Gabriel Hocquard – CS 81004, 57036 METZ Cedex 01 
(Francja); Rectorat de l'académie de Nancy-Metz 2 rue Philippe de Gueldres,  
CO 30013,  54035  Nancy CEDEX (Francja);  Kuratorium Oświaty  w Lublinie, 
ul. 3 maja 6, 20-950 Lublin (Polska) oraz szkołami:   Hotelová škola, Frenštát, 
příspěvková  organizace,  Mariánská  252,  744  01  Frenštát  pod  Radhoštěm 
(Republika  Czeska);  SPŠ  chemická  akademika  Heyrovského  a  Gymnázium, 
Ostrava,  příspěvková  organizace,  Středoškolská  2854/1,  Ostrava-Zábřeh, 
700 30 Ostrava (Republika Czeska);  Masarykova střední škola zemědělská a 
Vyšší odborná škola,  Opava,  příspěvková organizace,  Purkyňova 12,  746 01 
Opava  (Republika  Czeska);  Střední  škola  technická  a  dopravní, 
Ostrava-Vítkovice,  příspěvková  organizace,  Moravská  2/964,  703  00 
Ostrava-Vítkovice (Republika Czeska); Zespołem Szkół w Janowie Lubelskim, 
ul.  Zamoyskiego  68,  23-300  Janów  Lubelski  (Polska);  Lycée  Professionnel 
Régional  René  Cassin,  2  rue  René  Cassin  57050  Metz  (Francja); 
Lycée Professionnel  Alain Fournier,  12 avenue du Président  Kennedy 55107 
Verdun (Francja);  Lycée des métiers et  des technologies innovantes Charles 

Numer dokumentu Mdok: 305300/03/2016 Strona 1 z 2



Jully,  59  Avenue  Foch,  57500  Saint-Avold  (Francja);  Etablissement 
Public Local d'Enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles de la 
Meuse, Technopôle Philippe de Vilmorin, CS 40249, 55006 Bar Le Duc Cedex 
(Francja); 

3) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy 
Lublin umowy o dofinansowanie projektu  “Cooperation in vocational education 
for European labour market”  (Współpraca w zakresie kształcenia zawodowego 
dla  europejskiego  rynku  pracy) z  Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji 
z siedzibą w Warszawie, przy ul. Mokotowskiej 43;

4) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Zespołu 
Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 97/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 marca 2016 r.
w sprawie upoważnienia Pani Iwonny Szołno, dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im.

Tadeusza Kościuszki w Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 305300/03/2016 Strona 2 z 2


